UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số : 3319/UBND-TNMT

V/v đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án đầu tư xây dựng Khu nhà ở thôn Lê Lợi, xã Nhân Thắng, huyện Gia Bình (Khu B)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày   13  tháng  10  năm 2021

	                                Kính gửi:
	  - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Cục Thuế tỉnh;

  - UBND huyện Gia Bình.

Xét đề nghị của: UBND huyện Gia Bình tại công văn số 835/UBND-KTHT ngày 13/9/2021;Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 1509/STNMT-QLĐĐ,ĐĐ&BĐ ngày 05/10/2021 về việcđấu giá quyền sử dụng đất dự án Khu nhà ở thôn Lê Lợi, xã Nhân Thắng, huyện Gia Bình (Khu B); Biên bản cuộc họp ngày 01/10/2021.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép UBND huyện Gia Bình tổ chức lập dự án đầu tư trình cấp có thẩm quyền phê duyệt làm căn cứ lập hồ sơ thu hồi đất, bồi thường giải phóng mặt bằng để đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án đầu tư xây dựng Khu nhà ở thôn Lê Lợi, xã Nhân Thắng (Khu B), diện tích 37.185,8m2.

2. Yêu cầu UBND huyện Gia Bình phối hợp với Sở Xây dựng cập nhật dự án nêu trên vào chương trình, kế hoạch phát triển nhà ở và chương trình phát triển đô thị trình cấp có thẩm quyền phê duyệt. Căn cứ vào chương trình phát triển đô thị, kế hoạch phát triển nhà ở, kế hoạch sử dụng đất hàng năm của huyện được phê duyệt và kết quả bồi thường, giải phóng mặt bằng, UBND huyện Gia Bình hoàn thiện hồ sơ chấp thuận chủ trương đầu tư, hồ sơ giao đất trình UBND tỉnh phê duyệt làm căn cứ để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- UBND xã Nhân Thắng;
- Lưu: VT, TNMT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đào Quang Khải